
3 Vagnhallen Majorna till Marklandsgatan

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast måndag.b

Går endast fredag.c

Går inte fredag.d

Går inte måndag.e

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 10 dec 2023 - 16 juni 2024
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HÅLLPLATSER

Vagnhallen Majorna0

Ostindiegatan1

Mariaplan3

Godhemsgatan4

Klintens Väg5

Högsbogatan6

Bokekullsgatan7

Marklandsgatan9

f
SÖNDAGLÖRDAG

53442914005143281400

5131110149290901

MÅNDAG – FREDAG 
00 18e 48

01 18 48

513111024929090202

513111034929090303

110409044404

5626055424055130150005

330633065338210606

330307330307564533210807

573303085933030852433424150608

57371709473215095949392819100109

40191057453217021059493929190910

453117001158473523101159493929190911

5038261402125848382818081259493929190912

5038261402135848382818081359493929190913

50382614021458483828180814504030190914

503826140215584838281808155849403020090015

503826140216584838281808165446383022140616

50382614021758483828180817585143342618100217

5138261402185341301909185749413123140618

4530150319432917051956453525150719

45301500204530150020594431200820

58442915002145301500215944291421

584026122259442915002259c59d44c41d27d27c1322

58381823594429142359c59d44c39d29c19d14c23


